
  

 NAUČNÁ STEZKA SVĚTÍ  

 

 

JMÉNO:        VĚK: 

 

1. ZASTAVENÍ – ÚVODNÍ ZASTAVENÍ 
A) Kolik má naučná stezka zastavení?  

 

B) Jak je naučná stezka dlouhá? 

 

C) Co čeká návštěvníky na konci stezky? 

 

2. ZASTAVENÍ – ŽIVOT VE VODĚ 
A) Které rostliny mají černé plody a které červené?  

ČERNÉ: 

 

ČERVENÉ:  

 

B) Které rostliny kvetou žlutě?  

 

3. ZASTAVENÍ  - ŽIVOT NA POLI 
A) Které zobrazené rostliny patří mezi pícniny, olejniny a okopaniny?  

PÍCNINY: 

 

OLEJNINY:  

 

OKOPANINY:  

 

 

 

 



  

 NAUČNÁ STEZKA SVĚTÍ  

 

4. ZASTAVENÍ – ŽIVOT V LESE 
A) Na čem si pochutná lesní zvěř v zimě?  

 

 

B) Která zvířata můžeme v lese potkat? 

 

5. ZASTAVENÍ – ŽIVOT NA LOUCE 
A) Jaké ruderální rostliny zde rostou?  

 

 

B) Jaký hmyz obydluje místní hotel?   

 

 

 

NAMALUJ, CO SE TI NA STEZCE NEJVÍC LÍBILO: 


